
616.3CA50

PESO TOTAL
337.1
279.2

854.3
1141

8.0
6.3CA50

(kg)
PESO

(m)
C.TOTALDIAMAÇO

4408232198.09
8220548158.08

728002802608.07
39995954216.36

9180765126.35
10620885126.34
10150725146.33
312001200266.32
12950925146.31CA50

(cm)
C.TOTAL

(cm)
UNITQDIAMNAÇO

Relação do Aço

Resumo dos Materiais

Vol. concreto =  16.11 m³
Área formas  = 134.29 m²(kg)

LAJES DA RAMPA - ARMAÇÕES NEGATIVAS (SUPERIORES)
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LAJES DA RAMPA - ARMAÇÕES POSITIVAS (INFERIORES)
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